
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SĮ „VISAGINO ENERGIJA“ 2018 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

PATVIRTINIMO IR PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO

2019 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2   punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 4 straipsnio 4 dalies

7 punktu, atsižvelgdama į SĮ „Visagino energija“ valdybos 2019 m. kovo 3 d. išvadą „Dėl SĮ „Visagino

energija“ 2018 metų paskirstymo pelno (nuostolių) paskirstymo projekto“, SĮ „Visagino energija“

2019 m. kovo 6 d. raštą Nr. (1.9) 6S-120 „Dėl SĮ „Visagino energija“ pelno (nuostolių) paskirstymo

projekto pateikimo“ ir UAB „Auditorių biuras“ 2019 m. kovo 4 d. auditorių išvadą:

1. T v i r t i n u SĮ „Visagino energija“ 2018 m. metinį finansinių ataskaitų rinkinį

(pridedama).

2. P a s k i r s t a u  SĮ „Visagino energija“ 2018 m. pelną (nuostolius):

2.1. ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių

metų pabaigoje – (2 355 262) Eur.

2.2. ataskaitinių finansinių metų grynasis pelnas (nuostoliai) – 1 072 736 Eur;

2.3. pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas

(nuostoliai) – 0 Eur;

2.4. paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje –

(1 282 526) Eur;

2.5. pervedimai iš rezervų – 0 Eur;

2.6. paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) – (1 282 526) Eur;

2.7. pelno dalis, skiriama į privalomajį rezervą – 0 Eur;

2.8. pelno dalis, skiriama į rezervus, naudojamus darbuotojų premijoms, socialiniamas,

kultūriniams ir panašiems tikslams – 0 Eur;

2.9. pelno dalis, skiriama į kitus rezervus – 0 Eur;

2.10. į valstybės ar savivaldybės biudžetą įmokama įmonės pelno įmoka – 0 Eur;

2.11. nepaskirstytinasis pelnas (nuostoliai), perkialiamas (perkeliami) į kitus finansinius

metus – (1 282 526) Eur.

3. Į p a r e i g o j u SĮ „Visagino energija“ generalinį direktorių Zigmą Jurgutavičių

per 30 dienų nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos pateikti SĮ „Visagino energija“ metinių finansinių

ataskaitų rinkinį kartu su auditoriaus išvada Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

L. e. administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas















































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl SĮ „Visagino energija“ 2018 metų finansinių ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo ir pelno (nuostolių) paskirstymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-30 13:13 Nr. ĮV-E-124

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-30 13:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-30 13:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Andrijauskienė L. e. administracijos direktoriaus 
pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-30 12:02

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-30 12:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-30 08:57 - 2019-08-30 08:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas isvada.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-05-08 14:36 nuorašą suformavo Rasa Gaidelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




